
 

                                          UCHWAŁA   NR  XIV/91/2008
                                             RADY GMINY BEDLNO
                                           z dnia 10 czerwca 2008 roku

w sprawie przyjęcia zadań od Powiatu Kutnowskiego w zakresie utrzymania porządku w 
pasie dróg powiatowych.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 11 w związku z art.8 ust. 2a ustawy z dnia 08 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym ( t.j.  Dz. U. z 2001r. Nr142, poz. 1591;z 2002r. N r 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr113, poz. 984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 80, poz.717 i Nr 
162, poz.1568;z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz.1203;z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, 
poz.1457;z 2006r. Nr 17,poz.128 i Nr 181, poz.1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.974,Nr 
173, poz.1218) Rady Gminy Bedlno uchwala , co następuje:

        §1.1 Rada Gminy wyraża  zgodę na przyjęcie w 2008 roku od Powiatu Kutnowskiego części 
zadań zarządcy dróg powiatowych utrzymania  porządku w pasach drogowych dróg powiatowych 
w Gminie  Bedlno w zakresie : wykaszanie trawy, usuwanie krzaków . Przejęcie zadań nie dotyczy: 
zimowego utrzymania dróg.

2.Wykaz  dróg powiatowych  z którymi związane jest  przejęcie  zadań, o których mowa 
w  § 1, określa  załącznik do niniejszej uchwały.

     
       § 2. Przyjęcie zadań, o którym mowa w § 1 uchwały, nastąpi na mocy porozumienia zawartego 
pomiędzy  Gminą  Bedlno  a  Powiatem  Kutnowskim,  regulującego  w  szczególności  zakres, 
lokalizację oraz  rozliczenie  finansowe  wykonanych  robót. 
     
      § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
     
      § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                                                                 Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                            Jacek Tarka



                     

                                               U Z A S A D N I E N I E

Wójt Gminy Bedlno wystąpił do Zarządu Powiatu w Kutnie z propozycją  przyjęcia 
niektórych zadań  spoczywających  na zarządcy dróg  powiatowych. Propozycja dotyczy 
utrzymania porządku w pasach dróg powiatowych w Gminie Bedlno.
Mając na uwadze ograniczone środki finansowe jakimi Powiat Kutnowski dysponuje na bieżące 
utrzymania dróg, którego częścią jest utrzymanie porządku pasów drogowych zarządzanych przez 
Powiat Kutnowski podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione tym, że:
– wygląd dróg wpływa zasadniczo na wizerunek gminy i powiatu;
– przyjęcie przedmiotowych  zadań  zagwarantuje szersze wykonanie prac porządkowych niż 

wykonywanych przez sam Powiat.
Szczegóły powyższego przekazania zadań zostaną ujęte w porozumieniu po podjęciu stosownych 
uchwał przez rady zainteresowanych tematem samorządów.



                                                                                                       Załącznik
                                                                                                       do uchwały nr XIV/91/2008
                                                                                                       Rady Gminy Bedlno
                                                                                                       z dnia 10 czerwca 2008 roku.

                                                Wykaz
                      dróg powiatowych przyjmowanych przez Gminę Bedlno
                      w celu utrzymania porządku.

         

Nr drogi Gmina Bedlno 
  
Długość w km

2100E Emilianów -Dębowa Góra 3,4
2101E Kazimierek - Podświetne 4,4
2103E Wilkęsy -Głuchów 3,3
2104E Bedlno- Plecka Dąbrowa- Wolska Kolonia 13,4
2105E Ernestynów - Potok 9
2107E Stradzew - Gosławice 4,8
2112E Czesławów- Kręcieszki -Wojszyce- Szewce Owsiane 6
2112E Bedlno -Szewce Owsiane 6,9
2119E Pniewo-Karolew 1,9
2161E Szewce  Owsiane 1
2717E Szewce Owsiane – Orłów – Wola Kałkowa 11,4
2736E Pniewo- Stradzew- Orłów 11,9

Razem 77,4


